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ekipni plasman - KADETI

Sve discipline

Svi, 12 - 14 godina
1. 11. April 11A 38,328.00
2. KOVACEVIC, Konstantin 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:24.65 489.00
10. BJELOBRK, Andrija 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:36.38 387.00
11. POPOVIC ST., Petar 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:36.69 385.00
14. NIKOLIC, Aleksandar 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:37.77 377.00
1. KRISKA, Ena 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:33.29 556.00
2. MARTINOVIC, Iva 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:38.41 504.00
6. MARTINOVIC, Bojana 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:42.44 468.00
10. TODOROVIC, Jana 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:47.24 428.00
14. POPOVIC, Sofia 4. Zenski, 200m Mesovito/Medley, Prelim 2:49.04 415.00
6. KOPANJA, Andrija 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:41.72 476.00
8. BJELOBRK, Andrija 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:51.66 429.00
4. VAVIC, Dunja 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:57.02 504.00
4. JOVANOVIC, Luka 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:04.85 444.00
7. NIKOLIC, Aleksandar 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:08.91 370.00
1. MARTINOVIC, Iva 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:06.71 575.00
2. MARTINOVIC, Bojana 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:11.15 474.00
6. TODOROVIC, Jana 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.26 417.00
4. 11. April 1 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:04.93 836.00
1. 11. April 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:10.82 1,056.00
4. 11. April 2 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:20.34 854.00
3. KOVACEVIC, Konstantin 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.31 548.00
7. JOVANOVIC, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 59.72 484.00
12. KOPANJA, Andrija 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.82 458.00
1. MARTINOVIC, Iva 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.72 560.00
4. KRISKA, Ena 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.97 553.00
5. VAVIC, Dunja 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.45 541.00
6. POPOVIC, Sofia 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:04.31 519.00
9. TODOROVIC, Jana 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.24 497.00
2. KRISKA, Ena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:54.54 506.00
14. STAMENKOVIC, Stasa 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:13.93 369.00
1. 11. April 1 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:49.24 1,120.00
4. 11. April 2 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:54.38 976.00
6. KOPANJA, Andrija 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:58.01 432.00
9. MARTINOVIC, Bojana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:31.47 452.00
14. CUKSANOVSKI, Aleksandra 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:57.74 400.00
16. TODOROVIC, Jana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:12.63 374.00
4. JOVANOVIC, Luka 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:07.60 451.00
7. POPOVIC ST., Petar 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:11.68 378.00
3. VAVIC, Dunja 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:11.76 516.00
4. MARTINOVIC, Bojana 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:13.91 472.00
5. POPOVIC, Sofia 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:14.28 465.00
11. STAMENKOVIC, Stasa 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:18.96 387.00
12. MASIC, Nina 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:18.99 387.00
16. RACIC, Teodora 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:19.65 377.00
3. KOVACEVIC, Konstantin 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:07.60 510.00
8. KOPANJA, Andriia 27. Muki, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:11.78 463.00
9. JOVANOVIC, Luka 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:12.17 459.00
1. KRISKA, Ena 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:15.72 576.00
4. MARTINOVIC, Iva 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:19.00 536.00
5. POPOVIC, Sofia 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:21.84 505.00
12. TODOROVIC, Jana 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.89 464.00
13. VAVIC, Dunja 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.90 464.00
16. CUKSANOVSKI, Aleksandra 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:27.24 451.00
2. 11. April 1 29. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:04.16 1,008.00
4. 11. April 2 29. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:07.16 938.00
7. NIKOLIC, Aleksandar 35. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:38.35 374.00
1. KRISKA, Ena 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:30.78 522.00
1. JOVANOVIC, Luka 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:25.69 453.00
11. POPOVIC ST., Petar 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:37.39 359.00
3. VAVIC, Dunja 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:38.95 467.00
5. MARTINOVIC, Bojana 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:42.23 439.00
6. POPOVIC, Sofia 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:43.15 432.00
11. STAMENKOVIC, Stasa 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:46.88 403.00
13. MASIC, Nina 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:48.60 391.00
14. TODOROVIC, Jana 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:49.61 384.00
16. RACIC, Teodora 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:51.95 369.00
4. KOVACEVIC, Konstantin 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:15.06 435.00
8. KOPANJA, Andrija 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:19.57 365.00
4. OBRADOVIC, Jana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:23.22 457.00
8. MARTINOVIC, Iva 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:25.72 418.00
1. 11. April 1 41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:48.78 948.00
1. 11. April 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:54.98 1,178.00
4. 11. April 2 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:06.07 894.00
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2. Plavi Talas PTL 18,795.00
3. CVETKOVIC, Angelina 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:39.32 496.00
11. PAVELSEK, Nina 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:48.12 422.00
12. MARAS, Anja 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:48.53 419.00
13. JANKOVIC, Tijana 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:48.86 416.00
1. POPOVIC, Petar 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:21.69 594.00
1. JORGIC, Andrea 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:52.02 530.00
4. CVETKOVIC, Angelina 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:12.42 449.00
1. Plavi Talas 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:01.71 904.00
3. Plavi Talas 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:16.90 920.00
1. POPOVIC, Petar 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.69 631.00
2. JORGIC, Andrea 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.84 557.00
13. SIRKOVIC, Antonina 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.89 483.00
4. BRKIC, Helena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:00.55 457.00
5. PAVELSEK, Nina 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:00.78 455.00
3. Plavi Talas 1 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:52.57 1,024.00
8. Plavi Talas 2 19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.35 882.00
8. CVETKOVIC, Angelina 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:26.95 462.00
10. JORGIC, Andrea 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:37.78 439.00
10. CVETKOVIC, Angelina 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:17.67 407.00
14. POPOVIC, Petar 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.85 432.00
3. JORGIC, Andrea 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:17.90 549.00
11. PAVELSEK, Nina 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.62 467.00
3. Plavi Talas 1 29. Me3ano, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:05.78 968.00
3. CVETKOVIC, Angelina 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:43.42 466.00
2. POPOVIC, Petar 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:26.76 443.00
2. JORGIC, Andrea 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:38.54 470.00
8. MARAS, Anja 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:44.88 418.00
10. SIRKOVIC, Antonina 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:45.47 414.00
3. PAVELSEK, Nina 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.83 464.00
7. BRKIC, Helena 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:24.49 437.00
12. JANKOVIC, Tijana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.72 390.00
2. Plavi Talas 1 41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:49.35 934.00
2. Plavi Talas 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:01.58 996.00
3. Novi Sad NS 13,373.00
5. STANCUL, Strahinja 3. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:27.92 457.00
8. NANIC BABIC, Marko 3. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:34.64 400.00
13. GRGIC, Nebojsa 3. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:37.74 377.00
5. PUTNIK, Lav 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:05.91 423.00
8. STANCUL, Strahinja 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:09.12 367.00
2. Novi Sad 1 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:02.52 886.00
5. PUTNIK, Lav 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 58.44 517.00
4. STANCUL, Strahinja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:41.67 474.00
10. GROSKO, Tinja 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:09.82 393.00
7. Novi Sad 2 19. Mesano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.16 886.00
10. GRGIC, Nebojsa 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:31.41 367.00
12. DIVJAKINJA, Damjan 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:33.05 364.00
2. PUTNIK, Lav 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:05.38 498.00
3. NANIC BABIC, Marko 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:07.32 456.00
6. GRGIC, Nebojsa 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.75 410.00
5. Novi Sad 1 29. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:09.61 886.00
3. STANCUL, Strahinja 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:27.81 411.00
5. GRGIC, Nebojsa 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:30.87 400.00
4. PUTNIK, Lav 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:28.35 429.00
7. GRGIC, Nebojsa 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:32.67 393.00
8. NANIC BABIC, Marko 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:32.69 393.00
2. STANCUL, Strahinja 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:14.22 450.00
13. GROSKO, Tinja 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.77 390.00
3. Novi Sad 1 41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:51.10 890.00
5. Novi Sad 2 41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:59.44 716.00
8. Novi Sad 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:14.23 740.00
4. Proleter PRO 12,424.00
7. TRANKULOV, Viktorija 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:43.15 461.00
8. MARIC, Ana 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:45.63 441.00
4. CVETKOV, Justin 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:38.92 491.00
3. TRANKULOV, Viktorija 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:56.32 508.00
7. MARIC, Ana 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:59.52 492.00
5. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:21.83 828.00
2. CVETKOV, Justin 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.29 548.00
3. TRANKULOV, Viktorija 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.94 554.00
11. MARIC, Ana 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.37 494.00
16. VOJINOV, Sara 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:06.49 470.00
2. kadeti 19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:50.44 1,084.00
6. TRANKULOV, Viktorija 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:15.23 489.00
7. MARIC, Ana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:22.37 472.00
8. VOJINOV, Sara 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:16.83 420.00
1. CVETKOV, Justin 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:05.94 531.00
2. TRANKULOV, Viktorija 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:17.82 550.00
6. MARIC, Ana 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:22.11 502.00
6. kadeti 29. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:10.01 878.00
4. TRANKULOV, Viktorija 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:41.60 444.00
9. VOJNOV, Sara 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:26.97 400.00
14. MARIC, Ana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:28.00 387.00
3. kadetkinje 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:02.23 980.00
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5. Dubocica DUB 12,167.00
6. OBRADOVIC, Ognjen 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:28.90 448.00
7. RISTIC, Marko 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:29.91 439.00
16. STOJANOVIC, Anja 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:51.65 396.00
11. DJEKIC, Pavle 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:56.53 408.00
13. RISTIC, Marko 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:59.63 396.00
9. OBRADOVIC, Ognjen 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:09.26 365.00
11. STOJANOVIC, Anja 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:15.78 392.00
12. RAKIC, Tara 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:17.35 369.00
5. kadeti 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:11.12 722.00
7. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:23.43 800.00
15. OBRADOVIC, Ognjen 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.71 439.00
7. RISTIC, Marko 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:53.53 383.00
6. kadeti 19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free 1:58.13 886.00
5. OBRADOVIC, Ognjen 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:08.34 436.00
15. OBRADOVIC, Ognjen 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.97 431.00
16. RISTIC, Marko 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:16.10 420.00
7. kadeti 29. MeSano, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:11.13 854.00
2. RISTIC, Marko 35. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:25.01 422.00
5. OBRADOVIC, Ognjen 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:28.73 426.00
6. RISTIC, Marko 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:30.25 413.00
10. DJEKIC, Pavle 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:36.47 365.00
12. GANIC, Petar 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:37.43 359.00
4. kadeti 41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:56.01 782.00
7. kadetkinje 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.95 816.00
6. Partizan PAR 11,997.00
4. DJURISIC, Relja 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:27.56 461.00
16. CVIJETINOVIC, Dusan 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:39.35 366.00
9. DJOKIC, Milica 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:46.25 436.00
14. BANIC, Milica 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:14.78 423.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:01.70 516.00
9. JANKOVIC, Ena 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:15.37 398.00
6. Partizan 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:15.86 650.00
2. Partizan 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:16.65 926.00
8. GRUIJIC, Nevena 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:04.96 504.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:31.32 391.00
2. DJURISIC, Relja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:40.64 483.00
1. GRUIJIC, Nevena 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.21 575.00
14. JANKOVIC, Ena 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:19.00 386.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:06.20 527.00
12. DJURISIC, Relja 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:13.94 441.00
1. Partizan 1 29. Me3ano, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:01.72 1,070.00
1. PILIPOVIC, Ognjen 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:20.95 438.00
6. DJOKIC, Milica 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 6:00.47 403.00
12. JANKOVIC, Ena 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:47.98 395.00
3. DJURISIC, Relja 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:14.72 441.00
7. CVIJETINOVIC, Dusan 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.74 391.00
7. Partizan 1 41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:10.64 546.00
5. Partizan 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.15 830.00
7. Spartak SSuU 6,772.00
1. RADJENOVIC, Matija 3. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:18.61 556.00
2. KNEZEVIC, Luka 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:30.73 537.00
3. DULIC, Danilo 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:03.50 473.00
3. kadeti 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:04.59 842.00
6. KNEZEVIC, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 59.39 492.00
1. DULIC, Danilo 15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:26.45 432.00
1. RADJENOVIC, Matija 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:31.00 582.00
8. MACANKO, Vanja 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:53.76 382.00
1. KNEZEVIC, Luka 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:22.11 520.00
3. RADJENOVIC, Matija 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:47.18 456.00
1. RADJENOVIC, Matija 25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:02.92 559.00
4. KNEZEVIC, Luka 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:08.36 501.00
3. RADJENOVIC, Matija 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:27.05 440.00
8. Sveti Nikola SNN 5,656.00
3. STOJIC, Uros 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:26.51 471.00
15. DJORDJEVIC, Zeljko 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:38.84 369.00
3. STOJIC, Uros 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:36.72 502.00
13. DJORDJEVIC, Zeljko 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.95 455.00
3. STOJIC, Uros 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:41.46 476.00
6. DJORDJEVIC, Zeljko 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:51.60 397.00
13. DJORDJEVIC, Petra 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:12.59 376.00
6. STOJIC, Uros 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:09.45 489.00
11. DJORDJEVIC, Zeljko 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:13.47 446.00
6. STOJIC, Uros 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:32.93 392.00
1. STOJIC, Uros 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:13.44 464.00
5. DJORDJEVIC, Zeljko 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:15.80 422.00
11. DJORDJEVIC, Petra 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.23 397.00
9. Spartak Prozivka SPRO 4,642.00
13. KOSTIC, Masa 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:13.93 427.00
15. ZDRNJA, Teodora 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:16.46 417.00
8. ZDRNJA, Teodora 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.58 411.00
8. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:24.33 786.00
15. ZDRNJA, Teodora 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:06.28 474.00
8. MARTIC, Ena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:06.81 412.00
12. KOSTIC, Masa 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:51.22 412.00
13. MARTIC, Ena 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:56.79 402.00
6. ZDRNJA, Teodora 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:15.25 447.00
15. ZDRNJA, Teodora 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:26.93 454.00
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10. Voj
10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

qEAENO®O OO

.

vodina

SUCEVIC, Aleksej
VASIC, Mila
SUCEVIC, Aleksej
SUCEVIC, Aleksej
SUCEVIC, Aleksej
VASIC, Mila
VASIC, Mila
SUCEVIC, Aleksej
VASIC, Mila
VASIC, Mila

LAJK Lajkovac
2

9.
5.
10.
1.
15.
9.
5.
15.

PK

16.
13.
6.
7.
15.
6.
16.
6.

PK
5.
10.
1.
11
2.
7.
14,

2.
7.

CVETKOVIC, Masa
TERZIC, Tara
DIMITRIJEVIC, Emilija
CVETKOVIC, Masa
CVETKOVIC, Masa
TERZIC, Tara
CVETKOVIC, Masa
DIMITRIJEVIC, Emilija
TERZIC, Tara

Vracar
TODOROVIC, Teodora
MARKOV, Milica

PK Vracar 1

HANN, Helena
TODOROVIC, Teodora
HANN, Helena
VELICKOVIC, Nina
PK Vracar 1

Arena 2015

DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea
PUTIC, Vidoje

DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea
DAVIDOVIC, Andrea

Pirat

9.
11.
12.

7.
11.

8.

8.
7.

NIKOLIC, Dimitrije
PUSICA, Sara
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
PUSICA, Sara

Pirat 1
MILIVOJEVIC, Filip
LAZIC, Una

Nis 2005

12.
4.
14.
3.
10.
9.
2.
1.

BOGOJEVIC, Marko
BOGOJEVIC, Sara
MIHAJLOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, Sara
ZDRAVKOVIC, Emilija
MIHAJLOVIC, Mateja
BOGOJEVIC, Sara
BOGOJEVIC, Sara

Radnicki 1969

14.

Us
6.
14.
12.
4.
12.

8.
4.

VUJANAC, Mihailo
Radnicki 1969 1

VUJANAC, Mihailo
ZIVADINOVIC, Kaja
VUJANAC, Mihailo
VUJANAC, Mihailo
ZIVADINOVIC, Kaja

ce

COROVIC, Katarina
COROVIC, Katarina
SIMONOVIC, Mia

COROVIC, Katarina
NIKOLIC, Jovana

COROVIC, Katarina
COROVIC, Katarina

Swim Star

12.

PENZES, Barnabas

8. VARGA, Reka
7. VARGA, Reka
3. VARGA, Reka
10. VARGA, Reka

PK "BPK" Bgd

15.
7.
3.
5.

MITROVIC, Ruzica
ANTONIJEVIC, Lazar
MITROVIC, Ruzica
ANTONIJEVIC, Lazar

5. MITROVIC, Ruzica

Naisus

PETAR, Miti¢
PETAR, Miti¢
PETAR, Miti¢
PETAR, Miti¢

s s

5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

6. 2ensk|. 400m Slobodno/Free, Prelim

7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 400m Meovito/Medley, Prelim
40. Zenskl‘ 100m Prsno/Breast, Prelim

6. 2ensk|. 400m Slobodno/Free, Prelim

6. 2ensk|. 400m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
36. Zenski, 400m Mesovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

6. 2ensk|. 400m Slobodno/Free, Prelim
8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

10. Zenski, 4 x 50m Meovito/Medley
18. Zenskl‘ 200m Prsno/Breast, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

40. Zenskl‘ 100m Prsno/Breast, Prelim
40. Zenskl‘ 100m Prsno/Breast, Prelim
42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

20. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski. 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

21. Zenski, 800m Slobodno/Free

29. Me3ano, 4 x 50m Me3ovito/Medley
35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

3. Muski, 200m Me3Sovito/Medley, Prelim
4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

20. Muski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
19. MeSano, 4 x 50m Slobodno/Free
20. Muski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim

28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim
36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim
14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
21. Zenski, 800m Slobodno/Free

28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim

4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim

VOJ

4:53.52
4:58.41
1:07.18
1:01.76
10:16.89
10:13.50
2:22.33
5:28.25
6:16.66
1:28.62

LAJ

4:55.30
5:03.99
1:13.17
1:05.36
9:52.42
1:19.53
2:23.27
5:59.47
2:51.72

VRA

5:20.23
1:17.88
2:22.75
3:04.76
11:07.84
1:24.44
1:29.45
2:09.79

ARE

2:40.74
5:08.86
2:48.21
10:31.48
10:11.67
1:15.91
2:26.55
5:39.56
2:44.80

PIR

4:52.89
5:10.80
1:05.48
10:06.30
10:42.87
2:13.55
5:43.24
6:12.91

NIS

2:37.39
2:40.19
5:03.89
1:11.91
1:15.49
10:29.04
1:10.81
2:32.20

RAD

1:01.61
1:57.74
9:46.17
1:17.34
2:14.18
2:34.09
2:45.40

UBG

4:58.97
1:06.22
3:11.36
10:13.05
1:18.99
2:22.90
5:51.62

SSBE

4:56.95
5:02.18
1:04.32
10:12.49
2:24.02

BPK
2:49.84
4:48.00
2:59.47
9:55.64
1:23.24

NAI
4:40.28
58.41
9:47.53
2:08.90

4,282.00

421.00
497.00
400.00
438.00
393.00
493.00
500.00
409.00
353.00
378.00

4,105.00

513.00
470.00
435.00
495.00
547.00
379.00
490.00
406.00
370.00

4,007.00

402.00
361.00
812.00
426.00
382.00
438.00
368.00
818.00

3,969.00

483.00
448.00
379.00
367.00
497.00
436.00
458.00
482.00
419.00

3,730.00

424.00
440.00
492.00
414.00
428.00
810.00
358.00
364.00

3,541.00

379.00
488.00
379.00
459.00
396.00
371.00
537.00
532.00

3,441.00

441.00
894.00
458.00
412.00
439.00
383.00
414.00

3,163.00

494.00
476.00
384.00
494.00
387.00
494.00
434.00

2,382.00

407.00
479.00
519.00
495.00
482.00

2,214.00

409.00
446.00
465.00
437.00
457.00

1,952.00
484.00
518.00
455.00
495.00

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.67210

rena *«*

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/21/2020 11:51 - Strana 4

arend *«*


www.serbia-swim.org.rs

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

PROFESIONAL
2

www.profesionalsport.com

Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 17 - 20/12/2020

21. PK Obilic OBG 1,485.00
7. RADOVANOVIC, Visnja 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.45 413.00
7. kadeti 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:26.05 522.00
6. kadeti 41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:10.42 550.00
22. Delfin DFSA 1,417.00
2. PAVLOVIC, Ugljesa 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:03.37 476.00
10. PAVLOVIC, Ugljesa 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.32 470.00
7. PAVLOVIC, Ugljesa 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:11.03 471.00
23. Dinamo DPA 1,400.00
9. RANKOVIC, Petar 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.25 471.00
6. NADJ, Andrea 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:01.00 453.00
2. NADJ, Andrea 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.08 476.00
24. Napredak NAP 1,318.00
9. MARKOVIC, Luka 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:36.04 389.00
8. MARKOVIC, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.06 476.00
10. MARKOVIC, Luka 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:12.81 453.00
25. PK "Bjelica" Vrbas BJE 1,064.00
1. KOZOMORA, Lenka 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:48.43 563.00
1. KOZOMORA, Lenka 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:20.73 501.00
26. Crvena Zvezda Cczv 849.00
8. Crvena Zvezda 1 9. De€aci, 4 x 50m Me3ovito/Medley 2:40.98 390.00
11. SAVIC, Mihajlo 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.81 459.00
27. Novi Beograd 011 NBG 827.00
12. MILJKOVIC, Jovana 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:11.12 439.00
11. MILJKOVIC, Jovana 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:10.61 388.00
28. Polet POL 802.00
9. LEZAIC, Laura 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:08.09 404.00
10. LEZAIC, Laura 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.12 398.00
29. Leskovac LES 801.00
5. STOJILIKOVIC, Andrija 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:51.08 400.00
6. STOJILIKOVIC, Andrija 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.11 401.00
30. Valis VAL -
Marlin MNS -
PK Sparta SPA -
Barakuda BAR -
PK Maraton MAR -
Poseidon POS -
La Kolubara LAKOL -
Senta SNT -
Indeks INS -
Crnica CPA -
Klub za vodene sportove Mornar MOR -
Sombor SOM -
Panta Rei PRBG -
Rasina RAS -
Velika Kikinda VKIK -
Delfin Vrbas DFVB -
Pksm SM -
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Devojcice, Kadetkinje
1. 11. April 11A 22,976.00
1. KRISKA, Ena 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:33.29 556.00
2. MARTINOVIC, Iva 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:38.41 504.00
6. MARTINOVIC, Bojana 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:42.44 468.00
10. TODOROVIC, Jana 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:47.24 428.00
14. POPOVIC, Sofia 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:49.04 415.00
4. VAVIC, Dunja 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:57.02 504.00
1. MARTINOVIC, Iva 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:06.71 575.00
2. MARTINOVIC, Bojana 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:11.15 474.00
6. TODOROVIC, Jana 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.26 417.00
1. 11. April 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:10.82 1,056.00
4. 11. April 2 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:20.34 854.00
1. MARTINOVIC, Iva 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.72 560.00
4. KRISKA, Ena 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.97 553.00
5. VAVIC, Dunja 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:03.45 541.00
6. POPOVIC, Sofia 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:04.31 519.00
9. TODOROVIC, Jana 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.24 497.00
2. KRISKA, Ena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:54.54 506.00
14. STAMENKOVIC, Stasa 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:13.93 369.00
9. MARTINOVIC, Boiana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:31.47 452.00
14. CUKSANOVSKI, Aleksandra 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:57.74 400.00
16. TODOROVIC, Jana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:12.63 374.00
3. VAVIC, Dunja 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:11.76 516.00
4. MARTINOVIC, Bojana 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:13.91 472.00
5. POPOVIC, Sofia 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:14.28 465.00
11. STAMENKOVIC, Stasa 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:18.96 387.00
12. MASIC, Nina 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:18.99 387.00
16. RACIC, Teodora 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:19.65 377.00
1. KRISKA, Ena 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:15.72 576.00
4. MARTINOVIC, Iva 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:19.00 536.00
5. POPOVIC, Sofia 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:21.84 505.00
12. TODOROVIC, Jana 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.89 464.00
13. VAVIC, Dunja 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.90 464.00
16. CUKSANOVSKI, Aleksandra 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:27.24 451.00
1. KRISKA, Ena 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:30.78 522.00
3. VAVIC, Dunja 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:38.95 467.00
5. MARTINOVIC, Bojana 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:42.23 439.00
6. POPOVIC, Sofia 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:43.15 432.00
11. STAMENKOVIC, Stasa 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:46.88 403.00
13. MASIC, Nina 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:48.60 391.00
14. TODOROVIC, Jana 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:49.61 384.00
16. RACIC, Teodora 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:51.95 369.00
4. OBRADOVIC, Jana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:23.22 457.00
8. MARTINOVIC, Iva 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:25.72 418.00
1. 11. April 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 1:54.98 1,178.00
4. 11. April 2 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:06.07 894.00
2. Plavi Talas PTL 11,983.00
3. CVETKOVIC, Angelina 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:39.32 496.00
11. PAVELSEK, Nina 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:48.12 422.00
12. MARAS, Anja 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:48.53 419.00
13. JANKOVIC, Tijana 4. Zenski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:48.86 416.00
1. JORGIC, Andrea 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:52.02 530.00
4. CVETKOVIC, Angelina 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:12.42 449.00
3. Plavi Talas 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:16.90 920.00
2. JORGIC, Andrea 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.84 557.00
13. SIRKOVIC, Antonina 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.89 483.00
4. BRKIC, Helena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:00.55 457.00
5. PAVELSEK, Nina 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:00.78 455.00
8. CVETKOVIC, Angelina 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:26.95 462.00
10. JORGIC, Andrea 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:37.78 439.00
10. CVETKOVIC, Angelina 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:17.67 407.00
3. JORGIC, Andrea 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:17.90 549.00
11. PAVELSEK, Nina 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:25.62 467.00
3. CVETKOVIC, Angelina 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:43.42 466.00
2. JORGIC, Andrea 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:38.54 470.00
8. MARAS, Anja 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:44.88 418.00
10. SIRKOVIC, Antonina 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:45.47 414.00
3. PAVELSEK, Nina 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.83 464.00
7. BRKIC, Helena 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:24.49 437.00
12. JANKOVIC, Tijana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.72 390.00
2. Plavi Talas 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:01.58 996.00
3. Proleter PRO 8,892.00
7. TRANKULOV, Viktorija 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:43.15 461.00
8. MARIC, Ana 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:45.63 441.00
3. TRANKULOV, Viktorija 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:56.32 508.00
7. MARIC, Ana 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:59.52 492.00
5. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:21.83 828.00
3. TRANKULOV, Viktorija 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:02.94 554.00
11. MARIC, Ana 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.37 494.00
16. VOJNOV, Sara 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:06.49 470.00
6. TRANKULOV, Viktorija 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:15.23 489.00
7. MARIC, Ana 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:22.37 472.00
8. VOJNOV, Sara 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:16.83 420.00
2. TRANKULOV, Viktorija 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:17.82 550.00
6. MARIC, Ana 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:22.11 502.00
4. TRANKULOV, Viktorija 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:41.60 444.00
9. VOJINOV, Sara 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:26.97 400.00
14. MARIC, Ana 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:28.00 387.00
3. kadetkinje 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:02.23 980.00
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4. Partizan PAR 5,276.00
9. DJOKIC, Milica 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:46.25 436.00
14. BANIC, Milica 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:14.78 423.00
9. JANKOVIC, Ena 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:15.37 398.00
2. Partizan 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:16.65 926.00
8. GRUIJIC, Nevena 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:04.96 504.00
1. GRUIJIC, Nevena 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:09.21 575.00
14. JANKOVIC, Ena 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:19.00 386.00
6. DJOKIC, Milica 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 6:00.47 403.00
12. JANKOVIC, Ena 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:47.98 395.00
5. Partizan 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.15 830.00
5. Spartak Prozivka SPRO 4,642.00
13. KOSTIC, Masa 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:13.93 427.00
15. ZDRNJA, Teodora 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:16.46 417.00
8. ZDRNJA, Teodora 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.58 411.00
8. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:24.33 786.00
15. ZDRNJA, Teodora 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:06.28 474.00
8. MARTIC, Ena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:06.81 412.00
12. KOSTIC, Masa 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:51.22 412.00
13. MARTIC, Ena 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:56.79 402.00
6. ZDRNJA, Teodora 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:15.25 447.00
15. ZDRNJA, Teodora 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:26.93 454.00
6. LAJK Lajkovac LAJ 4,105.00
CVETKOVIC, Masa 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:55.30 513.00
9. TERZIC, Tara 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:03.99 470.00
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:13.17 435.00
10. CVETKOVIC, Masa 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.36 495.00
1. CVETKOVIC, Masa 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 9:52.42 547.00
15. TERZIC, Tara 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:19.53 379.00
9. CVETKOVIC, Masa 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:23.27 490.00
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:59.47 406.00
15. TERZIC, Tara 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:51.72 370.00
7. PK Vracar VRA 4,007.00
16. TODOROVIC, Teodora 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:20.23 402.00
13. MARKOV, Milica 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:17.88 361.00
6. PK Vracar 1 10. Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:22.75 812.00
7. HANN, Helena 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:04.76 426.00
15. TODOROVIC, Teodora 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 11:07.84 382.00
6. HANN, Helena 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:24.44 438.00
16. VELICKOVIC, Nina 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:29.45 368.00
6. PK Vracar 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.79 818.00
8. PK Arena 2015 ARE 3,602.00
DAVIDOVIC, Andrea 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:40.74 483.00
0 DAVIDOVIC, Andrea 6. Zenski. 400m Slobodno/Free, Prelim 5:08.86 448.00
1. DAVIDOVIC, Andrea 16. Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim 2:48.21 379.00
2. DAVIDOVIC, Andrea 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:11.67 497.00
7. DAVIDOVIC, Andrea 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:15.91 436.00
4. DAVIDOVIC, Andrea 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:26.55 458.00
2. DAVIDOVIC, Andrea 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:39.56 482.00
7. DAVIDOVIC, Andrea 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:44.80 419.00
9. Usce UBG 3,163.00
COROVIC, Katarina 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:58.97 494.00
14 COROVIC, Katarina 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:06.22 476.00
12. SIMONOVIC, Mia 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:11.36 384.00
4. COROVIC, Katarina 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:13.05 494.00
12. NIKOLIC, Jovana 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:18.99 387.00
8. COROVIC, Katarina 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:22.90 494.00
4. COROVIC, Katarina 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 5:51.62 434.00
10. Dubocica DUB 2,773.00
16. STOJANOVIC, Anja 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:51.65 396.00
11. STOJANOVIC, Anja 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:15.78 392.00
12. RAKIC, Tara 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:17.35 369.00
7. kadetkinje 10. Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley 2:23.43 800.00
7. kadetkinje 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:09.95 816.00
11. Nis 2005 NIS 2,412.00
4. BOGOJEVIC, Sara 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:40.19 488.00
3. BOGOJEVIC, Sara 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:11.91 459.00
10. ZDRAVKOVIC, Emilija 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:15.49 396.00
2. BOGOJEVIC, Sara 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:10.81 537.00
1. BOGOJEVIC, Sara 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:32.20 532.00
12. Volvodlna VOJ 2,221.00
VASIC, Mila 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:58.41 497.00
5. VASIC, Mila 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:13.50 493.00
7. VASIC, Mila 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:22.33 500.00
8. VASIC, Mila 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 6:16.66 353.00
15. VASIC, Mila 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:28.62 378.00
13. SWlm Star SSBE 1,975.00
VARGA, Reka 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:02.18 479.00
7. VARGA, Reka 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:04.32 519.00
3. VARGA, Reka 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:12.49 495.00
10. VARGA, Reka 28. Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:24.02 482.00
14. Pirat PIR 1,724.00
11. PUSICA, Sara 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:10.80 440.00
12. MILIVOJEVIC, Sofija 14. Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:05.48 492.00
11. PUSICA, Sara 21. Zenski, 800m Slobodno/Free 10:42.87 428.00
7. LAZIC, Una 36. Zenski, 400m MeSovito/Medley, Prelim 6:12.91 364.00
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15. Novi Sad NS
10. GROSKO, Tinja 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:09.82
13. GROSKO, Tinja 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.77
8. NoviSad 1 42. Zenski, 4 x 50m Slobodno/Free 2:14.23
16. PK "BPK" Bgd BPK
15. MITROVIC, Ruzica 4. Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:49.84
3. MITROVIC, Ruzica 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:59.47
5. MITROVIC, Ruzica 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:23.24
17. PK "Bjelica" Vrbas BJE
1. KOZOMORA, Lenka 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:48.43
1. KOZOMORA, Lenka 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:20.73
18. Dinamo DPA
6. NADJ, Andrea 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:01.00
2. NADJ, Andrea 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:22.08
19. Novi Beograd 011 NBG
12. MILJKOVIC, Jovana 6. Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:11.12
11. MILJKOVIC, Jovana 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:10.61
20. Radnicki 1969 RAD
9. ZIVADINOVIC, Kaja 26. Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim 1:17.34
9. ZIVADINOVIC, Kaja 38. Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:45.40
21. Polet POL
9. LEZAIC, Laura 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:08.09
10. LEZAIC, Laura 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.12
22. Sveti Nikola SNN
13. DJORDJEVIC, Petra 18. Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim 3:12.59
11. DJORDJEVIC, Petra 40. Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:27.23
23. PK Obilic OBG
7. RADOVANOVIC, Visnja 8. Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:14.45
24. PK Sparta SPA
Barakuda BAR
PK Maraton MAR
Poseidon POS
La Kolubara LAKOL
Delfin DFSA
Senta SNT
Indeks INS
Crvena Zvezda czv
Crnica CPA
Marlin MNS
Valis VAL
Klub za vodene sportove Mornar MOR
Naisus NAI
Sombor SOM
Spartak SsuU
Panta Rei PRBG
Rasina RAS
Leskovac LES
Napredak NAP
Velika Kikinda VKIK
Delfin Vrbas DFVB
Pksm SM

1,523.00

393.00
390.00
740.00

1,331.00

409.00
465.00
457.00

1,064.00

563.00
501.00

929.00

453.00
476.00

827.00

439.00
388.00

826.00

412.00
414.00

802.00

404.00
398.00

773.00
376.00
397.00

413.00

413.00
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Decaci, kadeti

1.11.

2.
10.
11.
14.

.

-
PRAEP PN OOWNEINNWSE NSO

-

B

April

KOVACEVIC, Konstantin
BJELOBRK, Andrija
POPOVIC ST., Petar
NIKOLIC, Aleksandar
KOPANJA, Andrija
BJELOBRK, Andrija
JOVANOVIC, Luka
NIKOLIC, Aleksandar
11. April 1

KOVACEVIC, Konstantin
JOVANOVIC, Luka
KOPANJA, Andrija
KOPANJA, Andrija
JOVANOVIC, Luka
POPOQVIC ST., Petar
KOVACEVIC, Konstantin
KOPANJA, Andrija
JOVANOVIC, Luka
NIKOLIC, Aleksandar
JOVANOVIC, Luka
POPOVIC ST., Petar
KOVACEVIC, Konstantin
KOPANJA, Andrija

11. April 1

STANCUL, Strahinja
NANIC BABIC, Marko
GRGIC, Nebojsa
PUTNIK, Lav
STANCUL, Strahinja
Novi Sad 1

PUTNIK, Lav
STANCUL, Strahinja
GRGIC, Nebojsa
DIVJAKINJA, Damjan
PUTNIK, Lav

NANIC BABIC, Marko
GRGIC, Nebojsa
STANCUL, Strahinja
GRGIC, Nebojsa
PUTNIK, Lav
GRGIC, Nebojsa
NANIC BABIC, Marko
STANCUL, Strahinja
Novi Sad 1

Novi Sad 2

3. Dubocica

6.

OBRADOVIC, Ognjen
RISTIC, Marko
DJEKIC, Pavle
RISTIC, Marko
OBRADOVIC, Ognjen
kadeti

OBRADOVIC, Ognjen
RISTIC, Marko
OBRADOVIC, Ognjen
OBRADOVIC, Ognjen
RISTIC, Marko
RISTIC, Marko
OBRADOVIC, Ognjen
RISTIC, Marko
DJEKIC, Pavle
GANIC, Petar

kadeti

4. Spartak

WRPOERORE POWONE

RADJENOVIC, Matija
KNEZEVIC, Luka
DULIC, Danilo

kadeti

KNEZEVIC, Luka
DULIC, Danilo
RADJENOVIC, Matija
MACANKO, Vanja
KNEZEVIC, Luka
RADJENOVIC, Matija
RADJENOVIC, Matija
KNEZEVIC, Luka
RADJENOVIC, Matija

5. Partizan

-
NN®wENMNN DO

DJURISIC, Relja
CVIJETINOVIC, Dusan
PILIPOVIC, Ognjen
Partizan 1

PILIPOVIC, Ognjen
DJURISIC, Relja
PILIPOVIC, Ognjen
DJURISIC, Relja
PILIPOVIC, Ognjen
DJURISIC, Relja
CVIJETINOVIC, Dusan
Partizan 1

11A

Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m Me3Sovito/Medley

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

NS

Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free

NN www

©

DUB

Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim
41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free

Nooww

©

SSuU

3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim
15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
20. Muski, 800m Slobodno/Free

20. Muski, 800m Slobodno/Free

25. Muski, 100m Ledno/Back, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

PAR

3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim
7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley

15. Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim
35. Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim
39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free

2:24.65
2:36.38
2:36.69
2:37.77
4:41.72
4:51.66
1:04.85
1:08.91
2:04.93

57.31

59.72
1:00.82
9:58.01
1:07.60
1:11.68
2:07.60
2:11.78
2:12.17
5:38.35
2:25.69
2:37.39
1:15.06
1:19.57
1:48.78

2:27.92
2:34.64
2:37.74
1:05.91
1:09.12
2:02.52
58.44
2:41.67
10:31.41
10:33.05
1:05.38
1:07.32
1:09.75
5:27.81
5:30.87
2:28.35
2:32.67
2:32.69
1:14.22
1:51.10
1:59.44

2:28.90
2:29.91
4:56.53
4:59.63
1:09.26
2:11.12
1:01.71
2:53.53
1:08.34
2:14.97
2:16.10
5:25.01
2:28.73
2:30.25
2:36.47
2:37.43
1:56.01

2:18.61
4:30.73
1:03.50
2:04.59

59.39
2:26.45
2:31.00
2:53.76
9:22.11
9:47.18
1:02.92
2:08.36
2:27.05

2:27.56
2:39.35
1:01.70
2:15.86
2:31.32
2:40.64
2:06.20
2:13.94
5:20.95
1:14.72
1:17.74
2:10.64

11,310.00

489.00
387.00
385.00
377.00
476.00
429.00
444.00
370.00
836.00
548.00
484.00
458.00
432.00
451.00
378.00
510.00
463.00
459.00
374.00
453.00
359.00
435.00
365.00
948.00

10,078.00

457.00
400.00
377.00
423.00
367.00
886.00
517.00
474.00
367.00
364.00
498.00
456.00
410.00
411.00
400.00
429.00
393.00
393.00
450.00
890.00
716.00

7,654.00

448.00
439.00
408.00
396.00
365.00
722.00
439.00
383.00
436.00
431.00
420.00
422.00
426.00
413.00
365.00
359.00
782.00

6,772.00

556.00
537.00
473.00
842.00
492.00
432.00
582.00
382.00
520.00
456.00
559.00
501.00
440.00

5,651.00

461.00
366.00
516.00
650.00
391.00
483.00
527.00
441.00
438.00
441.00
391.00
546.00
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6. Sveti Nikola SNN 4,883.00
3. STOJIC, Uros 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:26.51 471.00
15. DJORDJEVIC, Zeljko 3. Muski, 200m MesSovito/Medley, Prelim 2:38.84 369.00
3. STOJIC, Uros 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:36.72 502.00
13. DJORDJEVIC, Zeljko 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.95 455.00
3. STOJIC, Uros 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:41.46 476.00
6. DJORDJEVIC, Zeljko 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:51.60 397.00
6. STOJIC, Uros 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:09.45 489.00
1. DJORDJEVIC, Zeliko 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:13.47 446.00
6. STOJIC, Uros 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:32.93 392.00
1. STOJIC, Uros 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:13.44 464.00
5. DJORDJEVIC, Zeljko 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:15.80 422.00
7. Plavi Talas PTL 3,938.00
1. POPOVIC, Petar 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:21.69 594.00
1. Plavi Talas 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:01.71 904.00
1. POPOVIC, Petar 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 54.69 631.00
4. POPOVIC, Petar 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.85 432.00
2. POPOVIC, Petar 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:26.76 443.00
2. Plavi Talas 1 41. Detaci, 4 x 50m Slobodno/Free 1:49.35 934.00
8. Vojvodina VOJ 2,061.00
10. SUCEVIC, Aleksej 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:53.52 421.00
6. SUCEVIC, Aleksej 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:07.18 400.00
16. SUCEVIC, Aleksej 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.76 438.00
8. SUCEVIC, Aleksej 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:16.89 393.00
4. SUCEVIC, Aleksej 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:28.25 409.00
9. Naisus NAI 1,952.00
5. PETAR, Miti¢ 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:40.28 484.00
4. PETAR, Miti¢ 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 58.41 518.00
4. PETAR, Miti¢ 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:47.53 455.00
5. PETAR, Miti¢ 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:08.90 495.00
10. Radnicki 1969 RAD 1,721.00
14. VUJANAC, Mihailo 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:01.61 441.00
2. VUJANAC, Mihailo 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:46.17 458.00
13. VUJANAC, Mihailo 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:14.18 439.00
9. VUJANAC, Mihailo 37. Muski, 200m Ledno/Back, Prelim 2:34.09 383.00
11. Proleter PRO 1,570.00
4. CVETKOV, Justin 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:38.92 491.00
2. CVETKOV, Justin 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 57.29 548.00
1. CVETKOV, Justin 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:05.94 531.00
12. Delfin DFSA 1,417.00
2. PAVLOVIC, Ugljesa 7. Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim 1:03.37 476.00
10. PAVLOVIC, Ugljesa 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.32 470.00
7. PAVLOVIC, Ugljesa 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:11.03 471.00
13. Napredak NAP 1,318.00
9. MARKOVIC, Luka 3. Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim 2:36.04 389.00
8. MARKOVIC, Luka 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.06 476.00
10. MARKOVIC, Luka 27. Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim 2:12.81 453.00
14. Pirat PIR 1,196.00
9. NIKOLIC, Dimitrije 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:52.89 424.00
7. NIKOLIC, Dimitrije 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:06.30 414.00
8. MILIVOJEVIC, Filip 35. Muski, 400m Me3ovito/Medley, Prelim 5:43.24 358.00
15. Nis 2005 NIS 1,129.00
12. BOGOJEVIC, Marko 3. Muski, 200m MeSovito/Medley, Prelim 2:37.39 379.00
14. MIHAJLOVIC, Mateja 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 5:03.89 379.00
9. MIHAJLOVIC, Mateja 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:29.04 371.00
16. PK Obilic OBG 1,072.00
7. kadeti 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:26.05 522.00
6. kadeti 41. Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free 2:10.42 550.00
17. PK "BPK" Bgd BPK 883.00
7. ANTONIJEVIC, Lazar 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:48.00 446.00
5. ANTONIJEVIC, Lazar 20. Muski, 800m Slobodno/Free 9:55.64 437.00
18. Crvena Zvezda czv 849.00
8. Crvena Zvezda 1 9. Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley 2:40.98 390.00
11. SAVIC, Mihajlo 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.81 459.00
19. Leskovac LES 801.00
5. STOJILIKOVIC, Andrija 17. Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim 2:51.08 400.00
6. STOJILIKOVIC, Andrija 39. Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim 1:17.11 401.00
20. Dinamo DPA 471.00
9. RANKOVIC, Petar 13. Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim 1:00.25 471.00
21. Swim Star SSBE 407.00
12. PENZES, Barnabas 5. Muski, 400m Slobodno/Free, Prelim 4:56.95 407.00
22. PK Arena 2015 ARE 367.00
11. PUTIC, Vidoje 20. Muski, 800m Slobodno/Free 10:31.48 367.00
23. Valis VAL -
Marlin MNS -

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.67210

rena *«*

Registered to Plivacki Savez Srbije

12/21/2020 11:51 - Strana 10

arend *«*


www.serbia-swim.org.rs

PROFESIONAL Y

- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI_ SAVE_Z SRBI_JE
www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 SErblan swimming rederatior
PK Maraton MAR -
Poseidon POS -
LAJK Lajkovac LAJ -
La Kolubara LAKOL -
Barakuda BAR -
Senta SNT -
Indeks INS -
PK "Bjelica" Vrbas BJE -
Novi Beograd 011 NBG -
Polet POL -
Crnica CPA -
Spartak Prozivka SPRO -
PK Sparta SPA -
Klub za vodene sportove Mornar MOR -
Sombor SOM -
Usce UBG -
Panta Rei PRBG -
Rasina RAS -
PK Vracar VRA -
Velika Kikinda VKIK -
Delfin Vrbas DFVB -
Pksm SM -
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